PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

27.07.2017

№ 1824
	О внесении изменений                      в строку 12 приложения                  к постановлению администрации города                 от 29.03.2017 № 693                       «Об изъятии                           земельных участков                     для муниципальных нужд                    в целях реконструкции объекта местного значения - улицы Новосодовая                        от Чуртанского шоссе                    до поворота на мост                     через реку Кама                                в г. Березники»

В соответствии с пунктом 3 статьи 56.2, частью 1 статьи 56.3, статьей 56.6 Земельного кодекса Российской Федерации, решением Березниковской городской Думы от 31.01.2006 № 63                                  «Об утверждении генерального плана города Березники», постановлением администрации города от 23.08.2016 № 2618                      «Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории, предусматривающие размещение линейного объекта «Реконструкция ул. Новосодовая от Чуртанского шоссе                    до поворота на мост через реку Кама» в г. Березники»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в строку 12 приложения к постановлению администрации города от 29.03.2017 № «Об изъятии земельных участков для муниципальных нужд в целях реконструкции объекта местного значения - улицы Новосодовая от Чуртанского шоссе                         до поворота на мост через реку Кама в г. Березники» изменения, изложив ее в следующей редакции:

«
	12
	59:03:0000000:3888
	26 781,00
	477,07
	ЗУ:118

».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]